武汉工业学院教务处

	教务通知〔2008〕32号

关于做好2008年12月全国大学英语四、六级考试报名工作的通知
各院(系)：
2008年12月份全国大学英语四、六级考试（简称CET4/6）定于12月20日(全天)举行。为保证本次考试顺利进行，根据教育部考试中心有关文件精神和全国大学英语四、六级考试委员会的有关规定，结合我校实际情况，现将有关事项通知如下：
一、报名对象

1．各年级专科生，只有通过高等学校英语应用能力考试（三级）的，方可报考英语四级。
2．2007级、2006级、2005级全日制在校本科生英语四级未通过者，可报考大学英语四级，英语四级通过者不得再次报考四级。

3．本次报考CET6的考生，必须持CET4合格证或者CET4成绩达到425分以上（含425分）。
4．研究生按以上1-3款，由专业所在院（系）组织报名。

5．继续教育学院考生由继续教育学院组织报名。我校2007级高等教育自学考试全日制助学班的在校生，由继续教育学院组织报名，并指派专人（携带其数据库和纸质名单，字段包括自考准考证号、姓名和身份证号码）到省教育考试院自考办审核其学籍，审核通过后持审核证明到教务处报名。
6．各院（系）一律不得接收无学籍的学生报名。

7．我校在校生一律在本校报名参加考试，不得跨校报考。违规跨校报考者，学校不认可其考试成绩。

8．我校2007届、2008届毕业生英语四级考试成绩未通过或者未达到425分者，可以在各院(系)报考。学校不接受2006届及以前毕业（结业）生报名。

二、学生报名时间：即日起至10月8日。
三、报名程序

1、本次CET分两次上报数据。院（系）第一次上报数据的时间为10月9日，只上报Excel表，不上报电子照片。逾期不再接受报名。

报名数据要求如下：

（1）报名数据必须包括姓名、性别、学号、证件类型、证件号码、学历、学制、入学年份、年级、院系、专业、班级、报考级别等13项，“考生签名”项为考生确认信息所用，如附件二所示。各院（系）可将教务处发的Excel表打印为纸质材料，让考生报名时核对考生信息，信息有误的用红笔更正，信息不全的填写完整，并且在“报考级别”栏填上“四级”或者“六级”,确认信息无误后在“考生签名”栏签名。由院（系）负责将电子表格的报名信息填全，并将没报名参加考试的学生信息删除后与报名表的纸质材料（要有考生签名）一起交教务处。

（2）各院（系）应严格按教务处发放的Excel表格式报数据，不得更改表格中的项目及其顺序，如不合格，教务处将不予接收。第一次上报完数据以后，不能再改动数据或增减报名人数。

（3）凭财务处收费收据到教务处办理  报名手续。

2、第二次上报数据的时间为11月10日至11月12日。院（系）根据教务处下发的缺照片考生信息，按附件一的规格要求上报所缺电子照片。

四、收费标准

按照《省物价局、省财政厅关于大学英语四、六级考试收费标准》的规定，凡参加大学英语四、六级考试的考生每人每次报考时交纳考试费30元，由各院（系）收齐后交财务处。
                         教务处

二○○八年九月二十五日
附件一： CET照片采集标准
1．背景要求：背景布选取浅蓝色，要求垂感和吸光好。可以是棉布，毛涤等。

2．成像要求：成像区上下要求头上部空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10。采集的图象大小最小为192X144（高X宽）。成像区大小为48mmX33mm（高X宽）。

3．灯光要求：需要摄影灯，一台前灯基本满足要求，最好利用两台侧灯。灯具可以是专业摄影灯，也可以是舞台灯或家用立式客厅灯。

4．文件格式要求：要求存储为JPG格式，图象文件名为*.JPG，其中*为考生学号。

PAGE
2